# יזכור

## פנחס גברון ז"ל

נפל י"ח בתשרי תשל"ד, 14 באוקטובר 1973

פנחס, בן רוזה ואלפרד, נולד ב-ט' בתמוז תש"ח (16.7.1948) בעיר צ'סקי טשין שבצ'כיה ועלה ארצה עם משפחתו בשנת תש"ט (1949). לאחר שלמד בבית הספר היסודי "תל-חי" ובבית הספר התיכון-עירוני ה' בחיפה, סיים לימודי משפטים באוניברסיטת תל-אביב והוסמך כבוגר-משפטים. פנחס היה תלמיד שקדן וצמא-דעת וככל שרכש השכלה, כן גדלה להיטותו להמשיך וללמוד. לאחר שהוסמך כבוגר-משפטים, נרשם ללימודים בפקולטה למדעי המדינה באוניברסיטת חיפה.